clarationes, & limitationes, & Greg. in l. 9. tit. 15. p. 1. verb. empennado.

Sed contrariam opinionem in quæstione principia li (imo quod ius patronatus non transeat in fideicom missarium, sed quod semper maneat penes heredem) tenet Bart. in l. quia perinde. ff. ad Treb. cuius opinio communiter est recepta secundum Decium, in l. pre cibus, num. 22. C. de impub. Couat. in c. Raynur. 29. num. 8. de testam. idem lib. 2. var. c. 19. num. 8. Co sta, in c. si pater. 2. p. num. 4. verb. Trebellianica. Et sic hanc opinionem dicit esse tenendam (tanquam communem & veram) Spino, in speculo testam. glo. 24. num. 15. vbi assignat rationem, quam opinionem se quitur Ioan. Botta, consil. 3. num. 32. pro qua sententia consuluit Alex. consil. 73. nu. 1. vol. 6. & plures refert Lambertinus, sup. lib. 1. art. 35. secundæ quæst. prior. 2. partis. Humada, in l. 8. tit. 15. p. 1. gl. 4. vbi Gregor. verb. destranno, Padilla, in tub. C. de fideicom. num. 25. qui dicit Bartoli opinionem verissimam, & sequitur Mieres, sup. 3. p. q. 11. nu. 9. qui dicit hoc procedere de iure regio, & ponderat ad hoc l. 12. ti. 5. p. 6. ibi, otro si las sepulturas que le perteneçende linage de su pade, y mas todos los otros bienes ho de a uer el subditato, vbi illud Gregor. verb. de linage, licet Mieres dicat, q. nostri illam legem non referunt, est tamén pulchrum dubium, de quo quotidie dubitatur, an ex vnicat tantum præsentatione acquiratur ius præsentandi capellatum, ita vt si fideicommissarius aliquem præsenteruerit ad capellaniam, inscio herede, si iterum, se offrat ius præsentandi, an ex eo quod semel fecit præse tationem, acquisierit quasi possessionem præsentandi, ita vt vero patrono præferatur. Et quod ex vna præsentatione acquiratur quasi possesso iuriis patronatus, tenet glo. in c. cum ecclesia, verb. trium episcopo runi, de causa pos. & prop. quam ibi sequuntur Innocentius, Bald. & Abb. nu. 22. & sequitur Ripa, dicens communem, ibi, nu. 90. Calderinus, consil. 12. in rubr. de iure patron. & dicit communem opinionem Ant. de But. in c. fin. num. 24. & 28. de causapo. & prop. quam sequitur Dec. consil. 124. Rochus de Curte, de iur. patron. verb. competens alicui, q. 14. & Lamberti, lib. 2. p. 1. q. 3. art. 11. nu. 5. & Citadinis, in eod. tract. 6. p. art. 3. nu. 17. Bellonus, cōf. 85. Et plures refert Ro landus à Valle, consil. 47. num. 27. vol. 1. quos sequitur Antonius de Padilla, in l. si quas actiones, num. 24. c. de seruitutibus & aqua, & nouissime (his non citatis) istam sententiam amplectitur Gutier. lib. 5. pp. quæst. q. 42. num. 46. & in nu. 9. teloluens, quod ita fuit iudicatum, & quod obtinuit in causa reseruato iure quo ad proprietatem iuriis patronatus, vbi ipse hoc declarat, & rationem huius conclusionis (ultra omnes) affi gnat Ioannes Botta, supra consil. 3. nu. 6. & plures refert Menochius, consil. 90. nu. 125. & dicit communem opinionem Flaminius, lib. 8. de resignatione beneficiorum, quæst. fi. num. 8. & tradit Aymon Craueta, consil. 124. & 132. & Ruinus, consil. 50. vol. 5. Cornelius, consil. 47. Alexand. 74. & Socinus. 258. qui omnes soluunt, quod præsentatio facta ab eo, qui est in qua possessione iuriis patronatus, præferatur præsentatio ni factæ à proprietario, & quod hæc possesso acquiratur ex vnicat tantum præsentatione, lequata intima tione canonica, idem Gutierrez, consil. 3. num. hñ. 2. Mascalodus, vol. 3. probationum, in conclu. 958. nu. 4. Oldadius,